Descripción del Producto:
Potencia y eficiencia se unen en nuestro Martillo Perforador RHD80001 de 800W, diseñado para facilitar tus trabajos de perforación en materiales duros como concreto, ladrillo y piedra. Con una energía de impacto de
2.8J y un rendimiento excepcional, este martillo es ideal tanto para profesionales como para aficionados al bricolaje.
Características Principales:
Mandril
SDS-PLUS
Motor de 800W
Ofrece un rendimiento fiable para realizar perforaciones profundas y efectivas en una
variedad de materiales.
Frecuencia de Golpes de 0 – 4000 por Minuto
Ajusta la velocidad según tus necesidades, permitiendo realizar perforaciones precisas
y controladas.
Velocidad sin carga
Ajusta la velocidad según tus necesidades, permitiendo realizar perforaciones precisas
y controladas.
Energía de Impacto de 2.8J
Proporciona la fuerza necesaria para enfrentar las tareas más exigentes, asegurando
un trabajo rápido y sin esfuerzo.
Capacidad de perforación
Madera: 30mm
Metal: 13mm
Concreto: 26mm
Garantía de 2 Años
Compra con confianza, respaldada por una garantía de 2 años que asegura la calidad
y durabilidad de tu herramienta.
Incluye